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Andrychów - amerykańsko-
polskie trio wkrótce w
Klubie jazzowym 69

Klub jazzowy 69 w Andrychowie zaprasza 12 czerwca koncert zespołu MIKE PARKER TRIO
w składzie: Mike Parker – kontrabas, kompozycje; Marcin Kaletka – saksofon tenorowy;
Maksymilian Olszewski – perkusja. Koncert odbędzie się 12 czerwca 2026 roku #℣佐⌡⌀瀀椁Ԁ琀攀欀⌡⍃倣℣ o
godz. 20.00 w Miejskim Domu Kultury w Andrychowie.

Pochodzący z Nowego Jorku kontrabasista Mike Parker rozpoczął swoją profesjonalną karierę
muzyczną w wieku 17 lat, występując na koncertach funkowych i rockowych w klubach Nowego
Jorku. Studiował psychologię ewolucyjną i muzykę w Skidmore College, gdzie ściśle współpracował z
kontrabasistami Scottem Colleyem, Reidem Andersonem i Reubenem Rogersem oraz występował z
artystami takimi jak John Scofield i Chris Potter. Semestr studiów w Conservatorium van Amsterdam
miał istotny wpływ na jego podejście kompozytorskie i improwizacyjne, łączące nowoczesny jazz i
post-bop z wpływami rocka, muzyki klasycznej i hip-hopu. Od 2011 roku Parker aktywnie koncertuje
w Europie i Stanach Zjednoczonych. W 2014 roku założył zespół Mike Parker’s Trio Theory, który
przez dekadę odbywał trasy koncertowe i zagrał setki koncertów oraz występów festiwalowych w
ponad piętnastu krajach. W tym okresie wydał kilka albumów z autorską muzyką i stał się
rozpoznawalną postacią europejskiej sceny jazzowej, występując m.in. na festiwalach Jazz Ascona
#℣佐⌡⌀匀稀眀愀樀挀愀爀椀愀⌡⍃倣℣, XJAZZ Festival #℣佐⌡⌀一椀攀洀挀礀⌡⍃倣℣, Prague International Jazz Festival #℣佐⌡⌀䌀稀攀挀栀礀⌡⍃倣℣ oraz Mondriaan
Jazz Festival #℣佐⌡⌀䠀漀氀愀渀搀椀愀⌡⍃倣℣, a także koncertując w Europie Środkowej, Wschodniej i Północnej. Mike
Parker Trio, założone w 2024 roku, stanowi nowy rozdział w działalności artystycznej Parkera, oparty
na jego wieloletnim doświadczeniu jako lidera zespołu koncertującego międzynarodowo. Trio skupia
się na autorskich kompozycjach, kolektywnej interakcji oraz energii występów na żywo.

Marcin Kaletka – saksofonista tenorowy i sopranowy, kompozytor oraz pedagog, absolwent
Instytutu Jazzu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach oraz prestiżowej Frost
School of Music w Miami w Stanach Zjednoczonych. Od 2014 roku wykładowca Akademii Muzycznej
w Katowicach, od 2021 roku doktor sztuki. Laureat licznych nagród i wyróżnień na festiwalach oraz
konkursach jazzowych w Polsce i za granicą. W ankiecie Jazz Top 2025 magazynu Jazz Forum zajął I
miejsce w kategorii saksofon sopranowy oraz II miejsce w kategorii saksofon tenorowy. Wśród
artystów, z którymi współpracował i koncertował, znajdują się Piotr Wojtasik, Leszek Możdżer, Aga
Zaryan, Anna Maria Jopek, Marek Bałata, Eryk Kulm, Darek Oleszkiewicz oraz Piotr Wyleżoł.

Maksymilian Olszewski jest wysoko cenionym perkusistą z bogatym doświadczeniem na
europejskiej scenie jazzowej. Jest laureatem licznych nagród na prestiżowych konkursach i
festiwalach jazzowych oraz regularnie koncertuje w Europie i na świecie. Poza działalnością jazzową
posiada solidne wykształcenie klasyczne, które wpływa na jego dynamiczne i elastyczne podejście w
ramach tria.

Bilety: 50 zł #℣佐⌡⌀瀀爀稀攀搀猀瀀爀稀攀搀愁簀⌡⍃倣℣,60 zł #℣佐⌡⌀眀 搀渀椀甀 欀漀渀挀攀爀琀甀⌡⍃倣℣ dostępne w kasie MDK oraz online na
stronie kultura.andrychow.eu
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